
 

NAISTEN VAIETTU HISTORIA 

KIRJAILIJA-TUOKIO, KIRJAILIJA HEIDI KÖNGÄS 

 

Ajankohta: keskiviikko 12.5.2021 klo 17.30-18.30  

Zoom -tapaaminen  

-> Linkin saat yhteyshenkilöltämme sähköpostilla. 

 
Kirjailija Heidi Köngäs vierailee Zonta kerhossa ja  

kertoo romaaneistaan Sandra ja Mirjami. 

 

Kirjailijatuokioon osallistuvat kerholaiset ja muut  

osallistujat voivat halutessaan hankkia itse ja lukea 

Heidi Köngäksen Mirjamin ja / tai Sandran, jotta saadaan 

aikaiseksi hyvää keskustelua romaanien tiimoilta. 

 

Lämpimästi tervetuloa! 

 

Olethan paikalla hyvissä ajoin, n. 5-10 min ennen lähetyksen 

alkamista, koska aloitamme tasan klo 17.30. 

 

- Osallistumislippu 10 € / hlö 

- Osallistuminen maksetaan 6.5.2021 mennessä ZONTA INTERNATIONAL, 

HELSINKI III kerhon tilille: FI6740554220104143 

 
Tilaisuuteen ilmoittaudutaan Kaarina Vuorivirralle 

kaarina.vuorivirta(at)gmail.com  - laita nimesi sekä 

sähköpostiosoitteesi, jonne osallistumislinkki lähetetään 

lähempänä tilaisuutta. 

 

 

 

  



Zoomista: 

Mikäli et ole ennen käyttänyt Zoomia, asenna se etukäteen laitteellesi ajoissa. Näin varmistat tilaisuuden 

sujuvuuden. ◦ Asennettava ohjelma on pieni ja asentuu yleensä ilman erityisiä työaseman hallintatunnuksia  

◦ Löydät ohjelman osoitteesta https://zoom.us/download#client_4meeting  

(valitse täältä ensimmäinen vaihtoehto ”Zoom Client for Meetings”)  

 

Voit myös osallistua mobiililaitteella asentamalla Zoomin sovelluksen joko Applen Appstoresta tai Googlen Play-

kaupasta. Harkitse kuitenkin asettaako mobiililaitteen pienempi näyttö haasteita zoom-tuokion aikana. 

 

On tärkeää klikata hyväksyvänsä, että Zoom saa käyttää laitteen audio -ominaisuuksia,  

jotta äänet kuuluvat ja on suositeltavaa jo edeltä nostaa laitteen äänenvoimakkuutta niin,  

että varmasti kuulee ja/tai käyttää kuulokkeita. 

Voit testata kaiuttimesi ja mikrofonisi Zoomin testihuoneessa osoitteessa https://zoom.us/test  

Vasemmassa alakulmassa näet mikrofonin/kaiuttimen ja kameran kuvat, niiden vieressä pieni nuoli 

ylöspäin ja löydät kaikki työasemassasi olevat laitteet, joita Zoom pystyy käyttämään. Testauksen teet 

”Test Speaker & Microphone” -valinnalla. Jos ääni ei kuulu tai mikrofoni ei aktivoidu, voit vaihtaa laitetta 

ja kokeilla uudestaan. 


